
//f~)

cO'M'li'N'i:'''6'I''NAPOLI
Munlclpatìtà 3
Stella
Sm1 Carlo all'Arena

Direzione

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE
n. ,4 del

Oggetto: Costituzione apposita commissione per la valutazione delle istanze presentate dalle ditte,
nell'ambito della procedura a contrarre per la fornitura e posa in opera di n. IO climatizzatori,
mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125, c. Il, D.Lgs. 163/2006 per le esigenze della
Municipalità Stella San Carlo all'Arena. - Prezzo complessivo per lO condizionatori: € 10.000,00
(lva esclusa a121 %), ( € 12.100,00 inclusa Iva al 21 %).

Via Lieti, 97, 80J31 lv'apo/i' Italia' tel: (+39) 0817952418 'fax (+39) 0817952436
111 unicipalita3@;comune.llapoli.il . w.vw.c01Hunc. nuvoli. ii

1



Il Direttore della Municipalità Stella S. Carlo all'Arena

Premesso che

Con determina n. 658 del 11105/2012 la Direzione di Municipalità Stella San Carlo all'Arena, al fine

di attendere alla funzionalità degli Uffici della Municipalità medesima, ha provveduto a prenotare

l'impegno di spesa per l'affidamento della fornitura e relativa posa in opera di n. IO climatizzatori.

Considerato che

La scelta del contraente avverrà secondo le modalità previste dall'art. 125, c. l J del D.Lgs.

163/2006 - cottimo fiduciario. Le offerte saranno valutate secondo il sistema del "prezzo più basso",

ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs. 163/2006, ponendo a base d'asta l'importo di €. 10.000,00 (escluso

Iva a121 'lo), € 12.100,00 (incluso Iva al 21'lo);

Tenuto conto che

Il relativo avviso pubblico è stato diffuso a mezzo del sito Web del Comune di Napoli e notificato

a mezzo fax e/o email ad almeno 5 Ditte individuate sulle Pagine Gialle rispetto a tutto il territorio

nazionale;

Considerato che

nel caso di scelta dell'offerta con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82 del 163/2006, è

facoltà dell'Amministrazione nominare un'apposita commissione per la valutazione delle istanze di

partecipazione alla gara;

Ritenuto

di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione di che trattasi;

l/fa Lieti. 97 - 80!31 Napoli - italia teì. (-i- 39) 08! 79524J8 'fax (+ 39) 08 i 7952436

municipalita3@conlune.napoli.it· :ww»~c()mune.fw{?oliJi

2



DISPONE

Istituire una Commissione per la valutazione delle istanze presentate dalle ditte, nell'ambito della

procedura a contrarre per la fornitura e posa in opera di n. lO climatizzatori, mediante cottimo

fiduciario, ai sensi dell'art. 125, c. Il, D.Lgs. 163/2006per le esigenze della Municipalità Stella San

Carlo all'Arena. - Prezzo complessivo per lO condizionatori: € 10.000,00 (Iva esclusa al 2 J%), ( €

12.100,00 inclusa Iva al 21%).

La commissione è composta così come di seguito:

l. Presidente, Dott. Mario Carrella, Direttore della Municipalità Stella San. Carlo all'Arena;

2. Componente, Dr.ssa Carmela Campanile, Funzionario in servizio presso la Municipalità

Stella S.Carlo all'Arena;

3. Componente, Dr.ssa Carla Di Lanno, Funzionario in servizio presso la Municipalità Stella

S.Carlo all'Arena;

4. Componente, Rag. Roberto Roscigno, ragioniere in servizio presso la Municipalità Stella

S.Carlo all'Arena, con funzioni anche di segretario verbalizzante.

La partecipazione ai lavori della Commissione è a titolo gratuito. La stessa darà inizio ai propri

lavori il giorno 2107/2012 alle ore 12,00.

Il Direttore di Municipalità

Dott. Mario Carrqlìa...,

Via Lieti, 97· SO! 3 J Napoli . Italia· tel. (i- 39) 081 79524/8· fax (i- 39) 081 7952436
municipalita3@comune.napoli.it . 1fl:lLW. comune. navoli. it

3


